
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
90 
88 
20 
91 

711 
62 
13 

777 
29 

959 
277 
40 
79 
17 
27 
89 
76 
47 

Class 
500T 

500T 

500 

500L 

500LT 

500 

500E 

500LT 

500E 

500L 

500E 

500E 

500E 

500T 

500E 

500L 

500E 

500L 

Name 
Raphael  Ramos 
Fábio Florian 
Christian Cerciari 
Luiz Henrique "Luizinho" 
Mario Nicoli 
Renan Fui 
Gilberto Junior 
Richard Oliveira 
Mauricio Laranjeira 
Eduardo Domingues 
Denis Peppe 
Michael Valtingojer 
Isaque Teixeira 
Gabrielly Lewis 
Alexandre Colorado 
Heridelto L. Ribeiro 
Anderson Felipe 
Eduardo Monteiro 

Overall BestTm 
1:34.811 
1:35.405 
1:35.640 
1:36.456 
1:36.931 
1:37.490 
1:38.463 
1:38.906 
1:39.074 
1:39.092 
1:39.701 
1:40.093 
1:40.981 
1:40.984 
1:41.150 
1:44.151 
1:44.498 
1:52.006 

Diff 

0.594 
0.829 
1.645 
2.120 
2.679 
3.652 
4.095 
4.263 
4.281 
4.890 
5.282 
6.170 
6.173 
6.339 
9.340 
9.687 

17.195 

Gap 

0.594 
0.235 
0.816 
0.475 
0.559 
0.973 
0.443 
0.168 
0.018 
0.609 
0.392 
0.888 
0.003 
0.166 
3.001 
0.347 
7.508 

In Session 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
3o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
2o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 
1o TREINO CLASSIFICATÓRIO 500 

MOTO 
Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Honda CBR 500R 

Equipe 
MotoSchool Racing Team 
Qatar Racing Team Brasil 
Cerciari Racing School 
Tecfil Havoline Racing Team 
Cajuru Racing 
Avia Lubrisint Racing 
Colorado Doctor Racing Team 
Cajuru Racing 
Colorado Doctor Racing Team 
Colorado Doctor Racing Team 
Tecfil Havoline Racing Team 
Elastimper 
Colorado Doctor Racing Team 
Tecfil Havoline Racing Team 
Colorado Doctor Racing Team 
WS Motorsport 
Colorado Doctor Racing Team 

Announcements 
#20 PENALIZADO COM A PERDA DO 1o CLASSIFICATORIO POR IRREGULARIDADE TECNICA. 
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     8a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
COPA HONDA CBR 500R 

FINAL CLASSIFICATORIO 

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km 
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